

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Chodník ul. K Linhartu 1.část

Zhotovitel: WWW-CZ spol. s r.o.

Č.ř.	Název	MJ	Množství	Jedn.cena -základ DPH		Cena celkem
				10%	20%	
1.	Řezání ABJ do 15cm	m	10,000		135,00	1 350,00
2.	Výkop rýhy pro siln.obruby do 15cm	m	10,000		165,00	1 650,00
3.	Pokládka siln.obrub do bet.vč.dodání	m	10,000		280,00	2 800,00
4.	Úprava podloží vč.hutnění	m2	20,000		68,00	1 360,00
5.	Úprava šachty	ks	1,000		1 350,00	1 350,00
6.	Pokládka ACO 8 tl.5cm	m2	20,000		320,00	6 400,00
7.	Přesun hmot	t	6,400		70,00	448,00
8.	Skládkovné	t	1,000		350,00	350,00
9.	Dopravné	t	6,400		180,00	1 152,00
10.	Dopravní značení	kpl	1,000		300,00	300,00

Celkem bez DPH 17 160,00

DPH snížené 10%

DPH základní 20% 3 432,00

Celkem s DPH 20 592,00

Vypracoval: Milan Mňahončák

Dne: 24.10.2012